
UDRŽITELNÁ OCHRANA 
VAŠÍ NEMOVITOSTI

XILIX GEL FONGI +

XILIX GEL FONGI +
  Plně účinný proti larvám dřevokazného hmyzu 

(hrbohlav, tesaříkovití, červotoč), termitům a houbám

  10 let záruka na účinnost*

  Určený k aplikaci odbornými firmami a specialisty

  Tixotropní - snadno se nanáší a nestéká

  Připravený k použití - neředí se

  Nezanecházá viditelné stopy, skvrny ani zápach

  XILIX GEL FONGI + je nezávisle testovaný 
a preferovaný v mnoha zemích

20, Rue Jean Duvert 
33290 Blanquefort - FRANCE

T. +33 (0)5 64 31 06 60 
F. +33 (0)5 56 15 24 97

adkalis@berkem.com

©
 J

ul
y, 

20
19

 / 
Ad

ka
lis

 / 
Re

pr
od

uc
tio

n 
fo

rb
id

de
n 

/ P
ho

to
s 

cr
ed

its
: A

dk
al

is
.

  Šetří čas díky jednoduché aplikaci stříkáním

  Snižuje počet injektáží na minimum

  Proniká do hloubky i do tvrdého dřeva

  Díky své bílé barvě umožňuje kontrolovat 
množství a rovnoměrnost aplikace. 
Po vsáknutí a zaschnutí však nezanechá 
žádné stopy

  Odpovídá normám pro účinnost a 
předpisům pro ochranu zdraví a 
životního prostředí

Vynikající schopnost 
penetrace a difuze, umožňuje 
nanášení silných vrstev bez 
stékání a odkapávání.

Tím se snižuje počet vrstev 
potřebných k dosažení 
potřebné dávky.

XILIX GEL FONGI +

*Pokud se používá podle návodu. Při použití biocidů dbejte na bezpečnost. Pečlivě si přečtěte etikety, návod a informace o výrobku.

JEDINEČNÁ ÚČINNOST A BEZKONKURENČNÍ 
KVALITA S PROFESIONÁLNÍM VÝSLEDKEM

XILIX - JINÝ ZPŮSOB OŠETŘENÍ DŘEVA

www.adkalis.com

Společnost  se již více než 50 let 
specializuje na výrobu materiálů určených 
k údržbě, ošetření a ochraně bezpečných a 
zdravých domovů.

je součástí


